
ランバスチャペルアワー
lambuth chapel hour

ランバスチャペルアワー
10：35～ 10：55

9/26 創立記念日を前に　　中道　基夫　院長

10/10 自然環境と人間①　　Christian M. Hermansen 宣教師

10/24 自然環境と人間②　　井上　智　　宗教センター宗教主事

11/7

11/21

12/5

12/19

私のお薦めの作品①　加納　和寛　神学部教授

私のお薦めの作品②　井上　智　　宗教センター宗教主事

アドベントを迎えて　打樋　啓史　宗教総主事

竹佐古真希　関西学院オルガニスト

ランバス記念礼拝堂にて

主催：関西学院宗教センター
協力：言語コミュニケーション文化研究科

クリスマスミニコンサート

1/9 新年を迎えて　　　　井上　智　　宗教センター宗教主事


